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SWANSON Saw Palmetto 540 mg 250 kapsułek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO SPORT MAJDANIEC, FILARSKI SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSWANSON Saw Palmetto 540 mg 250 kapsułekSuplement diety Swanson Saw Palmetto zawiera 540 mg wyciągu z Palmy
Sabalowej. Jest to naturalna roślina zawierająca bardzo duże ilość zdrowych kwasów tłuszczowych i fitosteroli. Jest to suplement
stworzony z myślą o mężczyznach i ich problemach zdrowotnych.Palma Sabałowa to ważny preparat w zapobieganiu problemów z
układem moczowym i prostatą. Wykazuje udowodnione naukowo działanie w przypadku dolegliwości i chorób układ moczowego.
Wspomaga w objawowym leczeniu zaburzeń mikcji w łagodnym rozroście prostaty (BPH) w stadium I i II. Stosowana jest w celu
utrzymania prawidłowej funkcji układu moczowego u mężczyzn od 45 roku życia.Saw Palmetto polecany jest do stosowania w celu
utrzymania funkcji prokreacyjnych. Ekstrakty ziołowe zawarte w produkcie korzystnie wpływają na zdrowie rozrodcze mężczyzn.Palma
Sabałowa wspomaga także naturalny wzrost włosów u meżczyzn i pomaga w utrzymaniu własnych włosów. Wskazana do stosowania
u mężczyzn z problemem przedwczesnego łysienia.Podsumowując, Suplement diety Swanson Palma Sabalowa jest preparatem o
naukowo udowodnionym działaniu. Kompleksowo wspiera zdrowie układu moczowego i rozrodczego mężczyzn. Zapobiega i pomaga
niwelować łagodne formy przerostu prostaty i związane z nim uciążliwe konsekwencje oraz łagodzi objawy przewczesnego
łysienia.Zalecane spożycieJedna kapsułka dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dniaSkładnikiSkładnik Zawartość %RWSPalma sabałowa (serenoa repens) (owoce) 540mg -Składniki:Saw Palmetto, otoczka kapsułki:
żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.%RWS - dzienna referencyjna wartość
spożyciaProducentSWANSON
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